
수입예산서

[ 상수도공기업특별회계 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 02 ) 타회계건설보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 48,139,228 37,535,583 10,603,645

100 자본적수입 38,250,707 27,647,062 10,603,645

170 자본잉여금수입 37,656,989 26,867,062 10,789,927

173 타회계건설보조금수입 37,134,489 26,344,562 10,789,927

02 타회계건설보조금수입 31,726,489 20,936,562 10,789,927

○ 일반회계전입금(농촌지역지방상수도급수 등)

경정 (31,726,489,000원) - 기정 (20,936,562,000원) = 10,789,927

180 유보자금 593,718 780,000 △186,282

181 순세계잉여금 85,327 700,000 △614,673

01 순세계잉여금 61,124 700,000 △638,876

○순세계잉여금

경정 ( 61,124,982원 ) - 기정 (700,000,000원) = △638,876

02 보조금사용잔액 24,203 0 24,203

○ 보조금사용잔액 24,203,775원 = 24,203

182 미수금 508,391 80,000 428,391

01 영업미수금 508,391 80,000 428,391

○ 과년도 수입

경정 ( 508,391,000원 ) - 기정 (80,000,000원) = 428,391


